
 

 

UCHWAŁA NR XXII/162/2017 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/155/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) przychody budżetu w wysokości 59 000,00 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości 380 000,00 zł.”. Załącznik nr 3 - planu przychodów i rozchodów  

na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 61 500,00 zł 

Wydatki bieżące 
Dz. 750  Administracja publiczna 5 000,00 
 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
- wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 
 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 
- wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 500,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

Wydatki majątkowe 
Dz. 750  Administracja publiczna 54 000,00 
 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 49 000,00 
- wydatki majątkowe 49 000,00 
 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
- wydatki majątkowe 5 000,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 727



3. W § 2 Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 2 500,00 zł 

Wydatki bieżące 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 
 Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 
- wydatki bieżące w tym:  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 500,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

4. W § 4 Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 59 000,00 zł 

§ 950 Wolne środki  59 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 727



Załącznik  

do uchwały nr XXII/162/2017 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2017 ROK 

1. Przychody Tytuł 
Kwota planowana 

na 2017 r. w zł 

 § 950 Wolne środki 59 000,00 

 

 
RAZEM PRZYCHODY 59 000,00 

2. Rozchody Tytuł 
Kwota planowana 

na 2017 r. w zł 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w tym: 280 000,00 

  - Bank Gospodarstwa Krajowego 100 000,00 

  - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu 

 

 

 
RAZEM ROZCHODY 380 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 727


		2017-03-08T11:06:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




